
価格改定のお知らせ
毎度VENTI PINOをご利⽤いただき誠に有難うございます。
誠に申し訳ございませんが、ルンモパスタおよびエクストラ
バージンオリーブオイル１Lにつきまして不本意ながら
2021年6月1日（火）より価格の改定をさせていただきます。

原料⾼騰などによるイタリア現地価格の値上げなどが主な
理由でございます。
これまでお客様のご期待にお応えするべく企業努⼒を続けて
まいりましたが、現⾏価格を維持することが困難な状況とな
りました。

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
ご不明点、ご質問につきましては店舗スタッフまでお尋ね
下さい。

2021年5月


